

Lacrimal Natura krople do oczu 10 ml

cena: 13,47 pln



Opis słownikowy

Cześć ciała	oczy
Działanie	kojące, łagodzące, nawilżające, odświeżające
Opakowanie	10 ml
Postać	krople
Producent	ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Sposób aplikacji	do oczu
Typ produktu	Wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
Wskazania	podrażnienie, zaczerwienie, zmęczenie

Opis produktu

Opis:

Lacrimal® natura na bazie wyciągów z zielonej herbaty, rumianku, oczaru i świetlika to jałowy, izotoniczny roztwór soli (chlorku sodu) o fizjologicznym pH, wskazany do stosowania w celu odświeżenia oczu i złagodzenia uczucia dyskomfortu.

Dzięki specjalnej recepturze krople do oczu Lacrima® natura mają działanie odświeżające, nawilżające i kojące.

Krople do oczu Lacrimal® natura łagodzą częste objawy suchości oczu, takie jak przekrwienie spojówek (czerwone oko), uczucie ciała obcego (uczucie piasku w oczach) i niewyraźne widzenie.

Zawartość chlorku sodu zapewnia izotoniczny roztwór soli, natomiast wyciągi z zielonej herbaty, rumianku, oczaru wirginijskiego i świetlika na bazie wody destylowanej wzmacniają nawilżające działanie roztworu. Roztwór zawiera także kwas borowy i czteroboran sodu jako układ buforowy zapewniający zgodność z fizjologiczną wartością pH powierzchni oka oraz chlorek benzalkoniowy jako środek konserwujący.

Krople do oczu Lacrimal® natura są wskazane do stosowania w celu odświeżenia oczu i złagodzenia dyskomfortu spowodowanego przez: - czynniki środowiskowe (klimatyzacja, nadmierna ekspozycja na słońce, wiatr, dym, kurz, woda morską); - nadmierne zmęczenie oczu związane z długotrwałym korzystaniem z komputera, nauką lub zespołem suchego oka; - noszenie soczewek kontaktowych przez wiele godzin dziennie.

Skład:

wyciąg wodny z zielonej herbaty (*Camellia sinensis*) 8%, wyciąg wodny z rumianku (*Chamomilla recutita*) 8%, wyciąg wodny z oczaru wirginijskiego (*Hamamelis virginiana*) 8%, wyciąg wodny ze świetlika (*Euphrasia officinalis*) 8%, kwas borny, czteroboran sodu dziesięciowodny, 0,08% roztwór chlorku sodu, EDTA, chlorek benzalkoniowy, woda do wstrzykiwań. Zawiera konserwanty.

Sposób użycia^{fit}

Przed użyciem należy dokładnie umyć i osuszyć ręce;

Przed użyciem produktu po raz pierwszy należy zdecydowanym ruchem odkręcić zakrętkę zabezpieczającą w celu zerwania plomby gwarancyjnej;

Otworzyć butelkę, przekręcając zakrętkę zabezpieczającą w kierunku przeciwnym do ruchu wskazówek zegara;

Zdjąć zakrętkę zabezpieczającą;

Odwrócić butelkę do góry dnem i delikatnie ścisnąć ją tak, by wpuścić do oka 1 lub 2 krople roztworu;

Po użyciu natychmiast zamknąć pojemnik, przekręcając zakrętkę zabezpieczającą zgodnie z ruchem wskazówek zegara.

OSTRZEŻENIA I ŚRODKI OSTROŻNOŚCI:

Ze względu na zawartość chlorku benzalkoniowego, nie stosować w przypadku chorób oczu (np. jaskra, dziedziczna neuropatia nerwów wzrokowych Lebera).

Produkt zawiera następujące substancje stwarzające zagrożenie sklasyfikowane jako substancje CMR w stężeniach przekraczających 0,1% w/w: kwas borowy i czteroboran sodu dziesięciowodny. Produkt jest nieodpowiedni dla dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią. Nie stosować kropli do oczu dłużej niż przez 28 dni po pierwszym otwarciu butelki. Wyrzucić po 28 dniach od otwarcia, nawet jeśli w butelce pozostał roztwór.

Produktu nie należy stosować częściej niż 4 razy na dobę.

Przed użyciem produktu należy zdjąć soczewki kontaktowe. Po użyciu należy odczekać co najmniej 15 minut przed ponownym założeniem soczewek.

Produkt przeznaczony jest wyłącznie do stosowania do oczu.

Może być używany tylko przez jednego pacjenta.

Nie należy używać produktu, jeśli plomba gwarancyjna na zakrętce butelki jest zerwana.

W czasie stosowania produktu nie dotykać oka ani żadnej innej powierzchni końcówką zakraplacza.

Nie stosować w przypadku nietolerancji na jakikolwiek składnik produktu i/lub w przypadku uczulenia na rośliny z rodziny astrowatych (Asteraceae) i/lub złożonych (Compositae), i/lub oczarowatych (Hamamelidaceae).

Nie zgłaszano interakcji z innymi lekami ani innymi kroplami do oczu, jednak należy odczekać co najmniej 15 minut przed podaniem jakichkolwiek innych kropli do oczu.

Nie stosować produktu po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku i butelce.

Jeśli podczas stosowania produktu wystąpią jakiegokolwiek działania niepożądane, należy przerwać jego stosowanie i skonsultować się z lekarzem.

Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Produkt należy usunąć zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi utylizacji odpadów.

Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Nie połykać.

Nie manipulować zakraplaczem.

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Ważne informacje dotyczące wyrobu medycznego:

* Wyrób medyczny - posiada oznakowanie CE.

* Posiada deklarację zgodności UE

* Zawiera instrukcję obsługi w języku polskim

* Zawiera etykietę w języku polskim

Przechowywanie oraz transport wyrobów medycznych są zgodne z warunkami określonymi przez producenta.